
Муниципальное бюджетное дошкольное АД «Алтын балык» 34 нче баланы
образовательное учреждение «Центр үстерү узәге-балалар бакчасы»
развития ребенка - детский сад №34 — муниципаль бюджет мәктәпкәчә

«Золотая рыбка» белем бирү учреждениесе
423815, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, пр.Автозаводский, д.15, 

тел.(8552)54-18-42, тел./факс(8552)32-80-08, sad34ribka@mai 1 .ru
р/с 03234643927300001100 л/с ЛБГ 30800449-ДС 34, ЛБВ 30800450-ДС 34 в Отделение-НБ 
Республика Татарстан Банка России // УФК по Республике Татарстан , ИНН 1650085839, 

КПП 165001001, БИК019205400.

Выписка из приказа № 05 от 09 февраля 2026года

«О зачислении воспитанников»
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012года №273 - ФЗ, приказом Министерства 
Просвещения РФ от 15.05.2020 года №236 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования», на основании Устава МБ ДОУ «Центр развития ребенка - 
детский сад №34 «Золотая рыбка».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ№34 с 09.02.2026г. воспитанника:

Группа №2-1 воспитанника (вторая младшая группа).

Основание: заявление родителей.

2. Старшему воспитателю Мурсяевой Р.Р. в трехдневный срок после
издания настоящего приказа обеспечить его размещение на
информационном стенде МБДОУ и на официальном сайте учреждения.
3. Утвердить списочный состав детей в МБДОУ №34 на 09.02.2026г.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

266 детей.
4.Контроль  за исполнением приказа осдавлдьо за собой. 

Заведующий МБДОУ№34 Л.И.Карамова
_______________

' ' "S Р-Р-Мурсяева

Л'


